
Pokyny k zimnímu soustředění MORAVEC Teamu – 4.2. – 10.2. 2018  Stříbrnice v Jeseníkách 

Ubytování: Horská chata Návrší – více informací najdete zde: http://www.navrsi.eu/ 

Odjezd:  přesun je individuální a máte dvě možnosti:  

 Buď pojedete v týmové skupině vozů, která má sraz v neděli 4. února v 8.30 hodin u 

restaurace Morava Benešov. Součástí týmové skupiny vozů bude i oddílová dodávka, do 

které je možno naložit v uváděném čase (8.30)  zavazadla a lyže. Odjezd skupiny v 9.00 

přesně!!! 

 Nebo se do Stříbrnic můžete přesunout  sólo jízdou, kdy jedinou podmínkou je, abyste byli 

na horské Chatě Návrší v neděli 4. února nejpozději v 11.00 hodin! 

Úhrada pobytu: cena je 490.- Kč dospělý / den – plná penze, 450.- Kč děti do 18-ti let / den – plná 

penze. Na šest dnů činí celková částka na pobyt 2940.- (dospělý) a 2700.- (děti). Dětem z MORAVEC 

Teamu doplatí 700.- Kč oddíl, za ostatní děti a dospělé budu doplatky vybírat ve středu 31.1. a 

v pátek 2.2. 2018 v průběhu tréninku v benešovské tělocvičně. Prosím všechny, kterých se doplatek 

týká, aby využili tyto dva termíny, ať mě nemusíte někde pracně nahánět!!!  

Přípravný pobyt na chatě Návrší: v neděli 4.2. již bude pro Vás připraven oběd a večeře, pobyt bude 

zakončen v sobotu 10.2. snídaní. Přípravu dětí do 14- let budou organizovat Milan Tlamka, Míša 

Hanousková a Franta Paděra, přípravu dětí od 15 – ti let povede Vojta Grün, přičemž tato příprava 

bude v souladu s tréninkovými plány pro tyto závodníky od jejich trenéra Jirky Ošťádala.  

Vezměte si s sebou, kdo máte k dispozici, i sjezdové lyže! Součástí přípravy bude i tato lyžařská 

disciplina. POZOR! Ski pasy oddíl nehradí, takže si vezměte s dostatečnou hotovost! Více info najdete 

zde: http://zima.mujkralicak.cz/.  Doplňující požadavek: Děti si s sebou vezmou baterku nebo 

čelovku!  

Zdravotní zabezpečení: Míša Hanousková 

Vedoucí soustředění: Milan Tlamka 

Díky za Váš aktivní přístup, díky kterému proběhne akce zdárně! V případě jakýchkoli doplňujících 

dotazů k výše uvedenému mě kontaktujte na 605 068 098!  

Předpokládané rozdělení do vozů: 

1. Petr Bořil, Eva Zemánková ml., Anna Zemánková 

2. Šindelářovi 3x 

3. Tlamkovi Pavel a Barča 

4. Míša Hanousková, Matouš a Vítek Lipenští, Barča Janovská 

5. Novotní 4x 

6. Kuglerovi 3x 

7. Milan Tlamka, Eliška a Anička Hanákovi, Kristýna Kolářová, Lucie a Matyáš Koudelkovi, Adéla 

Kubinová, Klára Odehnalová 

8. Franta Paděra, Dana a Jindřiška Randulovi 

9. Vojta Grün, Tomáš Kraisl, Ondřej Ščudla 

10. Douškovi 3x 

Domluvíte-li se do aut jinak, je na Vás. POZOR! Řidiče prosím, aby mi do středy 31.1.2018 nahlásili 

RZ vozů, kterými se budou v prostoru chaty Návrší pohybovat. Je to z důvodu vyřízení povolení 

vjezdu až přímo k chatě. 

http://www.navrsi.eu/
http://zima.mujkralicak.cz/


Pro doplnění informace přikládám ještě soupis věcí, které je třeba si s sebou na soustředění vzít:  

1. Výzbroj na lyže, běžky 

 1x lyže, hůlky a boty na sjezd 
 1x běžky, hůlky a boty na běžky 
 1x lyžařské brýle 
 1x přilba – pod přilbu je ideální kukla z kvalitního materiálu 
 1x sjezdové oblečení - kombinéza, oteplováky, lyžařská bunda,  
 1x oblečení na běžky - kalhoty, lyžařská bunda,  
 Podprdelák na sáňkování 

 2. Věci do chaty a na volný čas 

 1x přezůvky  
 1x vyšší boty na pěší pochod 
 1x botasky na běh, rozcvičku 
 6x ponožky 
 3x teplé ponožky – ideálně podkolenky 
 6x spodní prádlo 
 2x termo prádlo – kalhoty i triko 
 2x tepláky 
 1x šusťáky nebo nepromokavé funkční 
 4x triko 
 2x mikina 
 1x svetr nebo mikina teplá 
 1x šátek 
 1x bunda šustka slabší 
 2x rukavice silné 
 1x rukavice slabé 
 2x čepice 
 1x pyžamo 

 3. Ostatní 

 1x batůžek nebo ledvinku na nošení lahve na pití 
 1x plastovou lahev na pití 
 1x krém na obličej s UV a do mrazu 
 1x jelení lůj 
 1x kapesníčky, toaletní papír, igelitové sáčky 
 1x kartáček, pasta, mýdlo, ručník 
 1x pytel na špinavé prádlo – igelitka 
 1x oblíbená hračka – jen bezpečná 
 1x čelovka popř. čelovka 
 1x blok + psací potřeby + kniha 
 Společenské hry 
 Léky se seznamem dávkováním a podpisem zákonného zástupce 
 Peníze na drobnosti 
 Kartičku zdravotní pojišťovny 

 


